檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：呂佩珊

電話：2720-8889分機6395

電子信箱：edu_phe.21@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年10月16日

發文字號：北市教體字第1076045842號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為宣導本市107年度流感疫苗接種政策，請學校及幼兒園

利用所屬管道協助宣導衛生福利部疾病管制署製作接種宣

導短片，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府衛生局107年10月9日北市衛疾字第107601

09272號函辦理。

二、流感疫苗接種為本市重大推行政策，107年度流感疫苗自1

07年10月15日開打，另校園設站接種自107年11月1日起開

打，請學校(園)多加利用該署所製作之接種宣導短片協助

宣導。

三、旨揭短片下載網址：https://www.cdc.gov.tw/MoreList.

aspx?treeid=7E28957DA254AA0B&nowtreeid=7EBACE3C9CD

C8E93&id=3013B7FC8F965336&DiseaseType=movie&MultiT

ype=null&appsettings=Film，路徑：衛福部疾管署首頁

＞衛生教育＞疾病類宣導品＞各分類疾病＞流感＞多媒體

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）、臺北市各市立幼

1

大直高中 1071016

*NHAA1076003153*

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

兒園、臺北市各私立幼兒園、臺北市非營利幼兒園、國立臺灣戲曲學院

副本：臺北市政府教育局學前教育科 2018-10-16
14:13:47